
221368-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221368-2021 - Zadávání
Německo-Würzburg: Instalace a montáž větrání
OJ S 86/2021 04/05/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Staatliches Bauamt Würzburg
Poštovní adresa: Weißenburgstraße 6
Obec: Würzburg
Kód NUTS: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
PSČ: 97082
Země: Německo
E-mail: vergabe@stbawue.bayern.de
Tel.: +49 931392-00
Fax: +49 931392-2755

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://my.vergabe.bayern.de
Adresa profilu zadavatele: https://my.vergabe.bayern.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://my.
vergabe.bayern.de
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://my.vergabe.bayern.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Universität Würzburg, Sanierung Mensa und Tiefgarage BA 1, Modul 1 bis 5 - Lüftungstechnik 
M4 Tiefgarage
Spisové číslo: 21E0191

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/221368-2021
mailto:vergabe@stbawue.bayern.de?subject=TED
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de
https://my.vergabe.bayern.de


221368-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavní kód CPV
45331210 Instalace a montáž větrání

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Lüftungstechnik im Rahmen der Sanierung einer bestehenden Tiefgarage (Mensagebäude).

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE263 Würzburg, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: Würzburg

Popis zakázky
— 100 m2 Lüftungskanal und Formstück demontieren;
— 5 St., Brandschutzklappen freistemmen und demontieren;
— 150 St Lüftungsgitter ca. 650 x 350 mm demontieren;
— 100 m2 Luftleitung und Formstück rechteckig Stahl verz.;
— 14 St., Brandschutzklappen mit Motor;
— 2 St. Wechsel Keilriemenantrieb an Bestandsventilatoren je 55 kW Motorleistung;
— 2 St. Rohr-Radialventilator DN100;
— 16 St. Abschlussklappen bis ca. 1 300 x 1 500 mm, in Bauart einer T30-1-FSA Stahl 
Feuerschutzklappe mit Panik-Einsteckschloss und Drehflügelautomat;
— 127 Stück Lüftungsgitter ca. 525 x 325;
— 10 Stück Kernbohrung bis DN 180.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 06/09/2021 Konec: 29/04/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Montagebeginn 4.10.2021



221368-2021 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Nimmt der Bieter in Hinblick auf die Kriterien für die wirtschaftliche und finanzielle 
Leistungsfähigkeit im Rahmen einer Eignungsleihe die Kapazitäten anderer Unternehmen in 
Anspruch, müssen diese gemeinsam für die Auftragsausführung haften; die Haftungserklärung 
ist gleichzeitig mit der „Verpflichtungserklärung“ abzugeben (siehe Teilnahmebedingungen).
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public

./DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Eignungskriterien gemäß Auftragsunterlagen
Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien – siehe Link https://my.vergabe.
bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
Direkter Link zu den Auftragsunterlagen – siehe Link https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Siehe Auftragsunterlagen
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId
/209512

https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://my.vergabe.bayern.de/eignungskriterien.php?lv_id=209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/1/tenderId/209512


221368-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 155-378310

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 01/06/2021 10:20Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 30/07/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 01/06/2021 10:20Místní čas: 
Místo: 
Anschrift siehe Nr. I.1)
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Nur Vertreter des Auftraggebers

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Bude použita elektronická platba

Další informace
Keine

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Nordbayern
Poštovní adresa: Regierung von Mittelfranken
Obec: Ansbach
PSČ: 91511
Země: Německo
Tel.: +49 98153-1277

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/378310-2020


221368-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit der Antragsteller den 
geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
10 Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Staatliches Bauamt Würzburg
Poštovní adresa: Weißenburgstraße 6
Obec: Würzburg
PSČ: 97082
Země: Německo
Tel.: +49 931392-00
Fax: +49 931392-2755

Datum odeslání tohoto oznámení
29/04/2021


